
 

2022年 1月 26日 

カトーレック株式会社 

EMS事業本部  

 

ネプコンジャパン ご来場のお礼 

 

 

当社は、2022年 1月 19日（水）から 21日（金）の 3日間、東京ビッグサイトにて開催された 

『第 36回 インターネプコンジャパン＜エレクトロニクス製造・実装展＞』に出展いたしました。 

今回は、サプライチェーンにおいての課題・解決策や 9カ国 12拠点の生産拠点情報など、皆様の

生産拠点戦略にお役立ていただける情報を展示いたしました。 

ご多忙中にもかかわらず、当社ブースにご来場を賜り、誠にありがとうございました。 

心よりお礼申し上げます。 

 

展示内容や説明でご不明な点等がございましたら、 

下記までお問合せください。 

 

 

 

 

 

〈カトーレック オンライン展示会〉開催中！ ネプコン展示物をご覧いただけます 

https://www.katolec.com/NEPCON2022/ 

 

現在、当社公式ホームページにて【オンライン展示会】を開催しています。 

ネプコンジャパンで展示したパネルや動画を期間限定でご覧いただけます。 

更に資料ダウンロードや商談予約も可能です。この機会にぜひご覧ください。 

 

 

 

＜問合せ先＞ 

■お問い合わせ窓口：EMS 事業本部 グローバル EMS センター 営業推進部（富山） 

TEL：087-826-8231 

■本リリース内容：東京本社 経営企画部（松本）   TEL：03-5683-7000 

https://www.katolec.com/NEPCON2022/

